Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

Av. Heraclides de Lima Gomes – 00- bairro centro - CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 59/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.75, INCISO II, DA LEI N° 14.133/2021.

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA.

CONTRATADO: CHRISLAR DECORAÇÕES LTDA, CNPJ – 05.520.875/0001-38

     OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de cortinas/persianas para os

prédios públicos das diferentes secretarias, escolas, unidade básica de saúde e o centro administrativo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 54; 435; 687; 751; 580

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$57.930,00 (CINQUENTA E SETE MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18/07/2024 á 14/01/2024

BOA VISTA DO INCRA, 18 DE JULHO 2024

CLEBER TRENHAGO

Prefeito Municipal

		2024-07-18T09:23:33-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091